

**Prefeitura de Japoatã**

Rua João Augusto Falcão 782 Centro Japoata- CNPJ :  
13.115.910/0001-61

PLANILHA DA MANUTENÇÃO DO CANTEIRO  
Cod. Empreendimento: 00093  
REURBANIZAÇÃO PRAÇA POXIM - POVOADO POXIM

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
<b>02</b>	<b>MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, EQUIP. P/ INFORMÁTICA E COMUNIC. E MAT. DE CONSUMO</b>					<b>3.316,83</b>
02.002	Aluguel de mesa para reunião	mês	1	1	5,00	5,00
02.003	Aluguel de cadeira sem braços	mês	2	1	2,91	5,82
02.007	Aluguel de arquivo em aço	mês	1	1	7,91	7,91
02.012	Aluguel de computador notebook	mês	1	1	18,72	18,72
02.021	Aluguel de bebedouro elétrico de pressão 40 litros Inox 110v, Masterfrio ou similar	mês	1	4	10,39	41,56
02.033	Consumo de água	mês	1	4	120,00	480,00
02.034	Consumo de energia elétrica	mês	1	4	180,00	720,00
02.040	Material de limpeza	mês	1	4	50,00	200,00
02.041	Material de escritório	mês	1	4	30,00	120,00
<b>02.050</b>	<b>RELATÓRIOS DE ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO</b>					<b>1.200,00</b>
02.050.001	PCMAT (NR-18)	un	1	1	400,00	400,00
02.050.002	PPRA (NR-9)	un	1	1	400,00	400,00
02.050.003	PCMSO (NR-7)	un	1	1	400,00	400,00
<b>02.052</b>	<b>FERRAMENTAS</b>					<b>517,82</b>
02.052.021	Carrinho de mão	un	2	1	95,00	190,00
<b>02.052.041</b>	<b>OUTROS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVOS</b>					<b>327,82</b>
02.052.044	Avental raspa couro soldador	un	1	1	21,89	21,89
02.052.046	Bota borracha (sete léguas ou similar)	pr	4	1	43,16	172,64
02.052.047	Protetor auricular	un	4	4	6,39	102,24
02.052.048	Máscara para Proteção Facial do Soldador	un	1	1	13,05	13,05
02.052.049	Capa de chuva	un	2	1	9,00	18,00
<b>VALOR TOTAL : 3.316,83</b>						